LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG MẦM NON PHÚC LỢI
                          Số: …… /KH-CĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Long Biên, ngày  30 tháng 12 năm 2020

KẾ HOẠCH
Hoạt động của Công đoàn mầm non Phúc Lợi
Tháng 1 năm 2021
______________________________________
	Từ ngày 01/1/2021 đến ngày 31/1/2021,  Ban chấp hành công đoàn mầm non Phúc Lợi tập trung tổ chức thực hiện một số nội  dung hoạt động trọng tâm sau:

	TT
	Nội dung hoạt động
	Thời gian
	Địa điểm
	Lãnh đạo phụ trách
	Phân công chuẩn bị
	Người/
bộ phận thực hiện
	Người/
bộ phận phối hợp

	1.
	Tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật, luật ATGT, cho CBGVNV ký cam kết theo Nghị định 36/2009/NĐCP của Thủ tướng chính phủ về quản lý và sử dụng pháo, vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; xây dựng các phương án phòng chống cháy nổ, an toàn, an ninh trường học trước và sau tết Dương lịch và tết Nguyên đán Tân Sửu.
	Tuần I/1
	Tranng WEB Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	 BCH CĐ
	ĐVCĐ

	2.
	 Công đoàn kết hợp với Ban giám hiệu  nhà trường phát động các đợt thi đua năm 2020 theo đúng hướng dẫn của Liên đoàn lao động Quận. Tổ chức ký cam kết thực hiện chính sách Dân số - Kế hoạch hoá gia đình năm 2021.
	Tuần I/1

	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	 BCH CĐ
	BGH

	3.
	Tuyên truyền công văn số 2637/UBND-LĐTBXH ngày của UBND quận Long Biên v/v thực hiện Quyết định số 5494/QĐ-UBND của UBND Thành phố sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 1955/QĐ-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2020 của UBND Thành phố Hà Nội về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn thành phần Hà Nội.
	Tuần III/1

	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	 BCH CĐ
	BGH

	4.
	Xây dựng quyết toán 6 tháng cuối năm và cả năm 2019, công khai đến 100% đoàn viên công đoàn
	Tuần II/1

	Trường MN Phúc Lợi
	BCHCĐ
	 KTCĐ
	KTCĐ
	ĐVCĐ

	5.
	Công đoàn kết hợp với Ban giám hiệu  nhà trường  quan tâm và chăm lo tới đời sống vật chất, tinh thần của ĐVCĐ nhân dịp Tết nguyên đán. Tham mưu với chính quyền về tổ chức chuyến du xuân đầu năm 2021 cho toàn thể đoàn viên công đoàn
	Tuần IV/1

	Trường MN Phúc Lợi
	BCHCĐ
	BCH
	BCH
	BGH

	6.
	Phối hợp tổ chức Hội thảo về “Trường học hạnh phúc”. Thực hiện tự đánh giá theo các tiêu chí xây dựng trường, lớp MN hạnh phúc.
	Tuần III/1

	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	         BCH CĐ
	[bookmark: _GoBack]Tổ CM

	7.
	Phối hợp với chuyên môn chuẩn bị tốt mọi điều kiện để GV, NVND tham gia đạt hiệu quả tốt tại Hội thi GV dạy giỏi, nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp Quận năm học 2020 – 2021.
	Theo lịch của PGD
	Trường MN Phúc Lợi
	HT
	PHT
	GV
	GV thi

	8.
	 Sơ kết công đoàn học kỳ I, triển khai nhiệm vụ học kỳ II
	Tuần II/1

	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	         BCH CĐ
	ĐVCĐ

Nơi nhận:
- Các tổ công đoàn;
- Lưu VP.

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Đinh Thị Luận